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
2 camas y muebles, con dere-
cho a cocina, baño y salón.
Tel. 618331799

C/ SAN FRANCISCO junto a
hospital), alquilo habitación a chi-
cas en piso compartido. Habi-
tación exterior. Toma TV y cerra-
dura individual. Derecho a todos
los servicios de la casa. Tel.
947291042 ó 690783350
C/ SORIA 1 (casi en el cen-
tro) alquilo habitación. Llamar
al teléfono 627374271
C/ VITORIA 119 - 1ºB alquilo
habitación con derecho a to-
do: cocina, ducha (hidromasa-
je) y demás. Interesados lla-
mar al 622474648
C/ VITORIA 244 se alquila ha-
bitación en piso de 4 hab. + sa-
lón, cocina completa, parabóli-
ca, calefacción gas individual. Tel.
947220204 (horario comercial
C/ VITORIA alquilo habitación
a chica, pareja, estudiantes, no
fumadores. Grande, luminosa,
piso recién reformado, camas,
muebles, baños nuevos. Calefac-
ción central. Junto Hotel Puer-
ta Burgos. Llamar al teléfono
947061828 ó 681183491
CÉNTRICOen la calle Doña Be-
renguela, se alquila habitación
para chica preferiblemente es-
pañola y trabajadora en piso
compartido. Tel. 610013305
CÉNTRICO se necesita chico
para compartir piso. Económico.
Tel. 626168275
CERCA CENTRO y Hospital
Yagüe, se alquila habitación
con cerradura en piso grande,
exterior, calefacción central,
a chica preferiblemente espa-
ñola. Tel. 686581613
CERCA DE BURGOS se alqui-
la casa para compartir. Barata.
Tel. 666602725 ó 947239896
DETRÁS PISCINASSan Ama-
ro, bonita habitación individual.
Cerradura puerta. Conexión TV.
Derecho zonas comunes. Acoge-
dor y tranquilo. Fácil aparcamien-
to en calle. Entrega llaves inme-
diata. 205 euros/mes. Llamar al
teléfono 629333936
FUENTECILLAS zona nueva.
Alquilo habitación individual en
piso compartido. Toma TV, telé-
fono y llave puerta habitación.
Chicos trabajadores preferible-
mente españoles. Garaje. Tel.
625983426
G-3 se alquila habitación en pi-
so compartido. Tel. 947483087
G-3 Condesa Mencía. Se bus-
ca chico/a para compartir pi-
so de 3 habitaciones, salón,
cocina y 2 baños. Precio 300
euros. Tel. 633313666
GAMONAL alquilo habitación
en piso compartido a trabaja-
dora o estudiante preferiblemen-
te española, 2 baños, servicios
centrales, derecho a cocina y sa-
lón. Tel. 675161902
GAMONAL se alquila habi-
tación individual a señorita en
piso compartido, con calefac-
ción y agua caliente centra-
les. Soleado. 140 euros. Telf.
608580276
HABITACIÓN a chica trabaja-
dora no fumadora. Piso compar-
tido con otras 2 chicas. Reyes Ca-
tólicos junto Plaza España. 190
euros más gastos. Mucha luz y
tranquilidad. Tel. 679429725
HABITACIONES alquilo zo-
na Plaza de Vega a trabajado-
res con nómina y estudiantes.
Tel. 627333027

OCASIÓNse alquilan 2 habita-
ciones grandes, exteriores, a mu-
jeres solas no fumadoras. Zona
Carretera Poza. Económico. Tel.
947101465
PASEO DE LA ISLAalquilo ha-
bitación amplia, exterior, con de-
recho a salón, baño y cocina. Ca-
lefacción y agua caliente central.
Tel. 619000377
PLAZA SAN AGUSTÍN alqui-
lo habitaciones confortables y so-
leadas con cerradura, toma TV,
internet y derecho a cocina. 180
euros + gastos. Parejas 280 eu-
ros + gastos. Tel. 619183824
PUERTA EUROPA en C/ Ma-
ría Zayas, se alquila habitación
para una persona sola. Prefe-
riblemente español. 200 eu-
ros/mes gastos compartidos.
Amplísima habitación y muy so-
leada. Tel. 648246649
SAN AGUSTÍNalquilo habita-
ción en piso compartido a chicas
responsables con derecho a co-
cina y baño, Desde 160 euros.
Tel. 627716389 ó 687757187
SAN FRANCISCO se alquila
habitación. Llamar al 636544296
SE ALQUILAN dos habitacio-
nes en piso compartido con otra
chica. Piso céntrico (en Avda. del
Cid). Luminoso y con calefacción
central. Para entrar en Julio. Tel.
686563553
SE BUSCA persona para
compartir piso. Zona San Pe-
dro de la Fuente. 200 euros.
Tel. 699647562
SENECESITAchica para com-
partir piso a partir de Julio. Zona
Gamonal en C/ Santiago nº6 -
3A. Todo exterior. Tel. 626972332
SE NECESITAchica para com-
partir piso en alquiler, situado en
zona Plaza de España, servicios
centrales, máximas comodida-
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